
Směrujte světlo dolů
MASTER TL-D Reflex

Zářivky MASTER TL-D Reflex směrují díky vestavěnému vnitřnímu reflektoru většinu
světla tam, kde ho potřebujete. Výsledkem je stejná úroveň osvětlení při použití pouhé
poloviny počtu zářivek ve svítidle. Tyto zářivky jsou tak extrémně vhodné pro použití ve
svítidlech s jednoduchými nebo žádnými reflektory.

Výhody
• Vnitřní reflektor směruje světlo tam, kde je potřeba
• Úspora energie 30–50 % u svítidel bez reflektoru při zachování světelného výkonu
• Vnitřní reflektor není ovlivňován hromaděním prachu (na rozdíl od standardních zářivek

TL-D)
• Relativně vysoká účinnost při zahájení provozu i během životnosti, vysoké zachování

světelného toku

Vlastnosti
• Vnitřní reflektor směruje světlo skrze 160° „okno“
• Reflektor směruje 85 % světla dolů pro jeho maximální využití
• Přímé modernizační řešení pro stávající zářivky s konvenčním nebo HF předřadníkem
• Vysoce kvalitní osvětlení s dobrým barevným podáním (CRI >80)
• Světelný tok srovnatelným s jinými TL-D Super 80 zdroji
• Zachování světelného toku a životnost srovnatelné s TL-D Super 80 zdroji
• Regulovatelné

Aplikace
• Svítidla bez reflektorů nebo pouze s jednoduchými reflektory, zpravidla používaná

v průmyslu a obchodech/supermarketech

Product family leaflet, 2017, Prosinec 19 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

D


A

B

C

Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)

MST TL-D Reflex

36W/840 1 SLV/25

28 mm 1199.4 mm 1206.5 mm 1204.1 mm 1213.6 mm

MASTER TL-D Reflex

© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2017, Prosinec 19 - Změna údajů vyhrazena


